ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2015

 № 2/3
г.Зуевка

Об определении схемы трехмандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования

Зуевский муниципальный район Кировской области

 В соответствии со ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.9 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области постановляет:

1. Определить схему трехмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области исходя из общей численности избирателей на 01.07.2015 согласно приложению.
2. Настоящее постановление направить для утверждения в Зуевскую районную Думу.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Зуевского района
	С.А.Чуракова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Зуевского района
	Л.В.Морванюк

СХЕМА

трехмандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов

представительного органа муниципального образования

Зуевский муниципальный район Кировской области
Избирательный округ №1

(Центр округа – г.Зуевка, ул.Опалева, д.65)

В округ входят все населенные пункты Октябрьского, Мухинского,  населенные пункты д.Большие Пасынки, д.Кончаны, д.Мелехи, д.Старки, д.Бурдята, д.Кузнецы Соколовского сельского поселения, с.Мусихи Сунского сельского поселения  с числом избирателей – 3426 человек.

Избирательный округ №2
(Центр округа – г.Зуевка, ул.Опалева, д.65)

В округ входят все населенные пункты Косинского сельского поселения, населенные пункты д. Блиновская, д.Салтыки,  с.Коса, п.Соколовка   Соколовского сельского поселения, с.Суна Сунского  сельского поселения   с числом избирателей – 3490 человек.

Избирательный округ №3

(Центр округа – г.Зуевка, ул.Опалева, д.65)

В округ входят все населенные пункты Кордяжского, Чепецкого, Сезеневского, Семушинского, Зуёвского сельских поселений с числом избирателей – 3062 человека.

Избирательный округ №4

(Центр округа – г.Зуевка, ул.Опалева, д.65)

В округ входят улицы города Зуевка:

Торговая, Калинина, 1-я Советская, Воровского, Республики, Ленина, Куйбышева– с д. № 1 по д.№12,д.№16а,№18,с д.№20 по д. №26, Васнецовых, Победы, Профсоюзная с д.№1 по д.№27, с д.№29 по д.35, Комсомольская с д.№1 по д.№30, д.№35, №37,№37а, с д.№43 по д.№49, Базарная, Н.Островского с д.№1 по д.№33, Чкалова, Горького, Большевиков, Коммунистическая, Луговая, переулок Малый, В.Соболева, Партизанская, Дрелевского, Механизаторов, ул. Мопра, переулок Мопра, Южная, Заводская, Водопроводная, переулок Водопроводный, Балобанская, переулок Южный, с числом избирателей – 2997 человек.

Избирательный округ №5

(Центр округа – г.Зуевка, ул.Опалева, д.65)

В округ входят улицы города Зуевка:

Кирова д. № 11 по 92 включительно, Чапаева, Луначарского с д.№26 по д.№28 а, с д.№29 по д.№60, переулок  Луначарского, Мичурина, Мелиоративная, Тимирязева, Колхозная, Энгельса, переулок  Мелиоративный, Полевая, Суворова. Чайковского,   Восточная дома с д.№1 по д.№10,д. №16, Десантников,  Исполкомовская д. № 109, д.№113. с д.№146   по дом № 172, , площадь Свердлова, 2-я Советская с  дома № 38 по д.№44, Пионерская, Кленовая, Карла Маркса с д. № 50 по д. № 101, Опалева дома № 28,32,34,36,40,с д. №45по д.№75,, Первомайская, Октябрьская, Никулина, Фрунзе, Серова, Лесная, Дачная, Северная, Островского с д.№34 по д.№41, Профсоюзная д.№28, с д.№43 по д.№55, Кузнецова с д.№1 по д.№13,  К.Либкнехта д.№125,127,131,152,154, Куйбышева с д.№13 по д.№15, 17.19. с д.№28 по д.№36,Комсомольская, 34,34 а,36,38, 53-57 с числом избирателей – 3353 человек.

Избирательный округ №6

Центр округа – г.Зуевка, ул.Опалева, д.65)

В округ входят улицы города Зуевка:

Чехова, Кузнецова д.№15, Тургенева,  Садовая, К.Либкнехта – с д. № 1 по 124 а, 126,128,130,130 а,132-146, Труда, Свердлова, Исполкомовская – с д. № 1а по д. № 108,110,112,114,116,118,120,124,126,128,130,134,136,138, Восточная – дома № 11по д. №, 15, 17- 41, Пушкина, Ст. Халтурина, Некрасова, Деповская, К.Цеткин, М.Гвардии, Кирова – дома № 3-9, 2-я Советская – дома № 2-37, Опалева – дома № 1-,24,29, 31, 35, 39, Дзержинского, Лермонтова, Л.Толстого, Маяковского, Красноармейская, Урицкого, Р.Беляевой, Карла Маркса – дома № 1-47, Володарского, Овсянникова, Юбилейная, Павлова, Ломоносова, Вавилова, Герцена, Спортивная, поселок Железнодорожный, Ж/д казармы 1057 км, 1058 км, с числом избирателей – 3185 человек.

СХЕМА

трехмандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов

представительного органа муниципального образования

Зуевский муниципальный район Кировской области
[image: image1.png]Macwra6 1:350 000
o1 canrumeTpe 3.5 xunomeTpa

Kapra 3yesckoro
pavioHa Kuposckom
obnactn

M3 6uparenseiii okpyr Ne 3

)
oA 3yeska
™ 7 ———_ul6uparencuuie oxpyr

lo 4, TigS s

W3 GuparensHbii okpyr Ne 2

© Canrae
'@ Coxonosxa

L Te——

YCNOBHbLIE OBO3HAYEHW!

* Fpanuua paiionos
- Mpanmua cenboxwx okpyr

m UenTp padiona

AQMAHMCTPATUBHLIO LN
Keneansie aoporn
ABTOMOGHNLHbIE A0POTW